

EUR	31-dec-14	31-dec-14	31-jan-16	28-feb-16	31-mar-16	30-apr-16	31-mai-16	30-jūn-16	31-jūl-16	31-aug-16	30-sep-16	31-okt-16	30-nov-16	31-dec-16
AKTĪVI														
Naudas līdzekļi	1 259 181	1 571 118	1 757 995	1 756 707	1 737 073	1 729 323	1 729 323	1 729 323	1 729 323	1 729 323	1 729 323	1 729 323	1 729 323	1 729 323
Aizdevumi klientiem	5 490 146	5 071 632	4 879 183	4 873 474	4 873 474	4 873 474	4 873 474	4 873 474	4 873 474	4 873 474	4 873 474	4 873 474	4 873 474	4 873 474
Pamatlīdzekļi	18 780	14 858	14 288	13 726	13 237	13 237	13 237	13 237	13 237	13 237	13 237	13 237	13 237	13 237
Uzkrātie procentu ieņēmumi	30 792	26 054	8 716	15 857	23 880	23 880	23 880	23 880	23 880	23 880	23 880	23 880	23 880	23 880
Citi apgrozāmie	32 724	35 141	9 200	9 185	9 084	9 084	9 084	9 084	9 084	9 084	9 084	9 084	9 084	9 084
KOPĀ AKTĪVI	6 831 623	6 718 803	6 669 380	6 668 950	6 656 748	6 648 998	6 648 998	6 648 998	6 648 998	6 648 998	6 648 998	6 648 998	6 648 998	6 648 998
SAISTĪBAS														
Phare resursi	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356
Pārējie kreditori	238 194	134 301	89 516	94 153	85 417	77 667	77 667	77 667	77 667	77 667	77 667	77 667	77 667	77 667
KOPĀ SAISTĪBAS	270 550	166 657	121 872	126 509	117 773	110 023	110 023	110 023	110 023	110 023	110 023	110 023	110 023	110 023
KAPITĀLS														
Pamatkapitāls	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332
Nesadalītā peļņa	261 741	252 813	248 176	243 109	239 643	239 643	239 643	239 643	239 643	239 643	239 643	239 643	239 643	239 643
KOPĀ KAPITĀLS	6 561 073	6 552 146	6 547 508	6 542 441	6 538 975	6 538 975	6 538 975	6 538 975	6 538 975	6 538 975	6 538 975	6 538 975	6 538 975	6 538 975
KOPĀ SAISTĪBAS UN KAPITĀLS	6 831 623	6 718 803	6 669 380	6 668 950	6 656 748	6 648 998	6 648 998	6 648 998	6 648 998	6 648 998	6 648 998	6 648 998	6 648 998	6 648 998

EUR	jan-16	feb-16	mar-16	apr-16	mai-16	jūn-16	jūl-16	aug-16	sep-16	okt-16	nov-16	dec-16	2016	salīdzinājums ar			
														2015 FAKTS	%	2016 BUDŽETS	%
Procentu ieņēmumi	8 385	7 514	8 023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	23 922	112 065	21%	97 794	24%
Procentu izdevumi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0%
Procentu ieņēmumi, neto	8 385	7 514	8 023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	23 922	112 065	21%	97 794	24%
Citi ieņēmumi	13 032	17 295	15 660	0	0	0	0	0	0	0	0	0	45 986	446 163	10%	118 801	39%
Kopā citi ieņēmumi	13 032	17 295	15 660	0	0	0	0	0	0	0	0	0	45 986	446 163	10%	118 801	39%
Uzkrājumi šaubīgiem parādiem	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0%
KOPĀ IEŅĒMUMI	21 417	24 809	23 682	0	0	0	0	0	0	0	0	0	69 908	558 228	13%	216 595	32%
Administrācijas izdevumi	-7 049	-8 426	-4 908	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-20 383	-104 909	19%	-105 402	19%
Algas un nodokļi	-18 436	-20 888	-21 751	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-61 074	-441 553	14%	-193 737	32%
Pamatlīdzekļu nolietojums	-570	-562	-489	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-1 621	-7 868	21%	-7 200	23%
KOPĀ IZDEVUMI	-26 054	-29 876	-27 148	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-83 078	-554 331	15%	-306 339	27%
PEĻNA PIRMS NODOKĻIEM	-4 638	-5 067	-3 466	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-13 170	3 897	-338%	-89 744	15%

EUR	jan-16	feb-16	mar-16	apr-16	mai-16	jūn-16	jūl-16	aug-16	sep-16	okt-16	nov-16	dec-16	2016	salīdzinājums ar			
														2015 FAKTS	%	2016 BUDŽETS	%
FINANŠU PAKALPOJUMI																	
Kopā ieņēmumi	8 385	7 514	8 023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	23 922	136 829	17%	97 794	24%
Administrācijas izdevumi, t.sk.																	
Algas un nodokļi	-6 562	-6 561	-6 733	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-19 856	-115 624	17%	-81 039	25%
Pamatlīdzekļu nolietojums	-462	-454	-382	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-1 298	-5 109	25%	-5 990	22%
Citi izdevumi	-5 636	-5 057	-3 988	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-14 681	-45 984	32%	-53 151	28%
Peļņa vai zaudējumi	-4 275	-4 558	-3 080	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-11 913	-29 887	40%	-42 386	28%
KLIMATA PĀRMAIŅU FINANŠU INSTRUMENTA IEVIEŠANAS UZRAUDZĪBAS UN VĒRTĒŠANAS NODROŠINĀŠANA																	
Kopā ieņēmumi	6 149	7 620	8 322	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22 091	297 318	7%	35 472	62%
Administrācijas izdevumi, t.sk.																	
Algas un nodokļi, t.sk.	-5 349	-6 794	-7 380	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-19 523	-257 207	8%	-24 888	78%
Pamatlīdzekļu nolietojums	-108	-108	-108	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-323	-2 760	12%	-870	37%
Citi izdevumi	-693	-718	-834	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-2 245	-37 385	6%	-9 714	23%
Peļņa vai zaudējumi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-33	0%	0	0%
ATTĪSTĪBAS SADARBĪBAS PROJEKTI																	
Kopā ieņēmumi	6 883	9 675	7 337	0	0	0	0	0	0	0	0	0	23 895	124 081	19%	83 329	29%
Administrācijas izdevumi, t.sk.																	
Algas un nodokļi	-6 526	-7 533	-7 638	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-21 696	-68 723	32%	-65 208	33%
Pamatlīdzekļu nolietojums	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0%
Citi izdevumi	-720	-2 651	-86	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-3 457	-21 541	16%	-27 378	13%
Peļņa vai zaudējumi	-362	-509	-386	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-1 258	33 817	-4%	-9 257	14%

EUR	31-dec-14	31-dec-15	31-jan-16	28-feb-16	31-mar-16	30-apr-16	31-mai-16	30-jūn-16	31-jūl-16	31-aug-16	30-sep-16	31-okt-16	30-nov-16	31-dec-16	2016
Pamatkapitāls	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332
Iepriekšējo periodu nesadalītā peļņa	260 692	261 741	252 813	248 176	243 109	239 643	239 643	239 643	239 643	239 643	239 643	239 643	239 643	239 643	252 813
Dividendes	-9 858	-9 815	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pārskata perioda peļņa	10 906	888	-4 638	-5 067	-3 466	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-13 170
Nesadalītā peļņa uz perioda beigām	261 741	252 813	248 176	243 109	239 643	239 643	239 643	239 643	239 643	239 643	239 643	239 643	239 643	239 643	239 643
PAŠU KAPITĀLS	6 561 073	6 552 146	6 547 508	6 542 441	6 538 975	6 538 975	6 538 975	6 538 975	6 538 975	6 538 975	6 538 975	6 538 975	6 538 975	6 538 975	6 538 975